
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернет страница наручиоца: 

Врста наручиоца: 

Врста предмета:

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке,  

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:

Процењена вредност јавне набавке:

Број примљених понуда и подаци о понуђачима:

Врста поступка јавне набавке:



Када ће поступак бити поново спроведен:

Остале информације:

Разлог за обуставу поступка:


	Blank Page

	Text1: ЈП ''Национални парк Фрушка гора"
	Text2: Змајев трг 1, 21208 Сремска Каменица,Србија
	Text3: www:npfruskagora.co.rs
	Text5: Предмет јавне набавке: адвокатске услуге - услуге заступања
Назив и ознака из општег речника набавке: 79100000 правне услуге
	Text6: 1.000.000,00 динара
	Text7: Број примљених понуда: 22
1. Адвокат Радоичић Милутин Нови Београд, ул.Алексиначких рудара 6/2
2. Заједничка понуда: Адвокат Даница Бркић Белић и Адвокат Владислава Белић Бркић, Нови Сад, Максима Горког 7.
3. Адвокат Владимир М.Вујовић Нови Сад, Трг републике 18
4. Адвокат Душан Ђисалов Нови Сад, Шумадијска 4.
5. Адвокат Ђоновић – Малуцков Зорка Нови Сад, Фрушкогорска 4.
6. Адвокат Милан Р.Дабић Нови Сад
7. Адвокат Милош Срђанов Нови Сад, Павла Симића 2.
8. Адвокат Дејан Вуковић Београд, Владете Ковачевића 2.
9. Адвокат Дејан Врсајков Нови Сад, Васе Стајића 4.
10. Адвокат Славенка Гаврић Чуквас Нови Сад, Максима Горког 5.
11. Адвокат Сикимић Младен Нови Сад, Трг Ференца Фехера 8
12. Група понуђача: Адвокат Милан Влајковић и адвокат Милена Ивошевић  Нови Сад, Максима Горког 17 а 
13. Адвокат Владимир Пудар Нови Сад, Максима Горког 10 а/2
14. Адвокатска канцеларија Алексић, са сарадницима Нови Сад, Грчкошколска 1.
15. Адвокат Немања М.Тодоровић Београд, Ул. Проте Матеје 71.
16. Адвокат Милош М. Мијатовић Београд, Ул. Цвијићева 66/4
17. Адвокат Владимир С. Огњеновић Београд , Цвијићева 66/4
18. Адвокат Дражен С. Тривић Београд , Ул. Лунета Миловановића 2 д
19. Адвокатско друштво „Гуцуња“ Нови Сад, Петра Драпшина 48.
20. Адвокат  Соња Савин Нови Сад, Железничка 38/I
21. Адвокат Драган Танкосић Нови Сад, Максима Горког 35.
22. Адвокат Жељена Томић Нови Сад,  Шекспирова 6.








 







	Text12: 
	Text10: На основу члана 109., став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012), дана 12.06.2015.године, в.д. директора доноси:


ОДЛУКУ 

о обустави поступка јавне набавке 
Број: 18-11/2015


Обуставља се поступак јавне набавке адвокатске услуге-правне услуге, спроведен по Позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки дана 25.05.2015.године, и на интернет страни Предузећа, због престанка потребе за предметном јавном набавком.

	Text11: Поступак јавне набавке се неће спроводити у 2015.години.
	Dropdown3: [Услуге]
	Dropdown1: [Државна јавна предузећа]
	Dropdown2: [Поступак јавне набавке мале вредности]


